
ZARZĄDZENIE NR 145/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 145/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 6 966 314,00 112 136,00 0,00 7 078 450,00
750 Administracja publiczna 967,00 4 006,00 0,00 4 973,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

967,00 1 192,00 0,00 2 159,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

Własne 967,00 1 192,00 2 159,00

75095 Pozostała działalność 0,00 2 814,00 0,00 2 814,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 0,00 2 814,00 2 814,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 1 792,00 0,00 1 792,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 792,00 0,00 1 792,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 0,00 1 792,00 1 792,00

758 Różne rozliczenia 6 907 297,00 101 885,00 0,00 7 009 182,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

6 907 297,00 36 683,00 0,00 6 943 980,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 6 907 297,00 36 683,00 6 943 980,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
iednostek samorządu terytorialnego 0,00 65 202,00 0,00 65 202,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin Własne 0,00 65 202,00 65 202,00

801 Oświata i wychowanie 58 050,00 4 453,00 0,00 62 503,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 17 783,00 1 735,00 0,00 19 518,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 17 783,00 1 735,00 19 518,00

80104 Przedszkola 40 267,00 2 718,00 0,00 42 985,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 40 267,00 2 718,00 42 985,00

L OGÓŁEM DOCHODY 6 966 314,00 112 136,00 2oo 7 078 450,00

BURMI STRZ

Grzegorz Ambroziak 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 145/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 119 593,75 40 689,00 0,00 160 282,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 119 593,75 40 689,00 0,00 160282,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 119 593,75 25 589,00 145 182,75

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego Własne 0,00 15 100,00 15 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 308,00 1 792,00 0,00 8 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 308,00 1 792,00 0,00 8 100,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 6 308,00 1 792,00 8 100,00

801 Oświata i wychowanie 381 607,25 19 803,00 0,00 401 410,25

80101 Szkoły podstawowe 197 917,25 6 411,00 0,00 204 328,25

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 197 917,25 6 411,00 204 328,25

80104 Przedszkola 183 690,00 9 373,00 0,00 193 063,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 141 750,00 4 920,00 146 670,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 41 940,00 4 453,00 46 393,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

0,00 4 019,00 0,00 4 019,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 0,00 4 019,00 4 019,00

8F4 Edukacyjna opieka wychowawcza 225 000,00 0,00 15 350,00 209 650,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

225 000,00 0,00 15 350,00 209 650,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 225 000,00 15 350,00 209 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 546 778,91 65 202,00 0,00 611 980,91

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 546 778,91 65 202,00 0,00 611 980,91

4260 Zakup energii Własne 546 778,91 65 202,00 611 980,91

OGÓŁEM WYDATKI 1 279 287,91 127486,00 15 350,00 1 391 423,91

BURMISTRZ

z. Ambroziak


